
Kadrina vallavalitsuse arvamus  vallavolikogu fraktsiooni Valimisliit Koduvald parandusettepaneku 

kohta valla 2022 eelarve eelnõule.  

 

Parandusettepaneku järgi vähendatakse investeeringut 600 000 euro võrra Kadrina Keskkooli 

renoveerimiprojekti koostamiseks, nähakse ette 10 000 eurot Kadrina Keskkooli välistreppide 

renoveerimiseks, ning 75 000 eurot eakate teenusmaja projekteerimiseks.  

Kadrina vallavalitsus ei toeta parandusettepanekut. Kadrina valla 2022. aasta eelarve koostamisel on 

lähtutud kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadusest, Kadrina valla arengukavast 

aastateks 2018-2035, Kadrina valla eelarvestrateegiast aastateks 2022-2025. 

1. Valla arengukavas on haridusvaldkonna eesmärgiks kaasaegse õpi- ja töökeskkonna loomine, 

mille saavutamise tegevuseks on Kadrina Keskkooli terviklahendusega renoveerispojekti 

koostamine 2020- 2022. Alates 2018 aastast on kaardistatud koos sihtgruppidega (õpilased, 

õpetajad, lapsevanemad) vajadusi tänapäevase kooliruumi loomiseks. 2020-2021 aastal on 

hariduskogu koos arhitektidega analüüsinud andmeid ning välja töötanud sisendi 

arhitektuurikonkurssiks, mis viidi läbi 2021 aasta kevadel. Vallavalitsus alustab läbirääkimisi 

võidutöö Eeskoda autori arhitekt Must OÜ-ga projekti koostamiseks, milleks on planeeritud 

vahendid 2022 eelarves.  

 

2. Koolihoone treppide remont oli planeeritud juba eelmise aasta sügiseks, mis ebasobivate 

ilmastikuolude tõttu lükkub 2022 aasta kevadeks ja kulud on planeeritud kooli tegevuse 

eelarvesse.  

 

3. Sotsiaalministeeriumi info kohaselt avaneb  vanemaealiste teenusmaja toetusmeede 

eeldatavasti 2023 teisel poolel. Projekteerimine on tõenäoliselt abikõlbulik kulu, mistõttu 

pole mõistlik seda valla eelarvest teha.  Teenusmaja projektiga edasi liikumiseks on vajalik  

kõigepealt välja selgitada võimalik teenuse vajaduse maht ja üldpalneeringu koostamise 

käigus määrata  asukoht. Samuti on vajalik teenusmaja rajamine kajastada valla arengukavas 

ning eelarvestrateegias.  
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